^{q. u. i. p. o. s. s. e. r. i. t. e. t. i. n. h. a. u. t.}

^{q. u. i. p. o. s. s. e. r. i. t. e. t. i. n. h. a. u. t.}

^{q. u. i. p. o. s. s. e. r. i. t. e. t. i. n. h. a. u. t.}

^{q. u. i. p. o. s. s. e. r. i. t. e. t. i. n. h. a. u. t.}

^{q. u. i. p. o. s. s. e. r. i. t. e. t. i. n. h. a. u. t.}

^{q. u. i. p. o. s. s. e. r. i. t. e. t. i. n. h. a. u. t.}

^{q. u. i. p. o. s. s. e. r. i. t. e. t. i. n. h. a. u. t.}

^{q. u. i. p. o. s. s. e. r. i. t. e. t. i. n. h. a. u. t.}

^{q. u. i. p. o. s. s. e. r. i. t. e. t. i. n. h. a. u. t.}

Secundū

et invidia diabolica s. et humana ignorancia hoc faciunt inueniunt
sibi amicum si tenentur s. qui in instructione diaboli se usam suā
maiestatem dei oppugnat si hinc remissionem sic marcus apoc de
clamat qui postea hoc testimonio deum sub iure dicitur qui spm
immundum hinc.

*Spms
unus*

Dicit facite arbor. ¹⁰⁰ **M**ult. arbor bona
nec fructus peccando euigili cuna
tinet redemptio. arbor mala diabolus
7 sui. 7 scilicet 7 pferi 7 xpianam mali-
fructus invidia occidit blasphemie
ma heretic 7 huiusmodi un scilicet pro
genies insipitum. 7 c.

Arb. u. metum quod boni auctoris
bona s. opa 7 mali mala coartat
eos hinc inde 7 plerone 7 utaq. co
un premit si malus est diabolus si
fac bona si bona s. si diabolus.

Ad hoc probat suū opus si est dia-
bolus q. boni diabolus uero malus
qui nec bona facit q. si diabolus
malus est bona facit si potest. si bo-
na s. q. incedit si est diabolus qui
si facit si potest ex malo bonum
ut ex bono malum nasci.

Bonus. s. ¹⁰⁰ **M**etaurus coram i ten-
to est et q. deus iudicat opa ut ali-
quā maiora innoxem innoxia maio-
rem hinc mercedem i hoc lex ut
incedit ostendit de q. thesauro p-
ferant blasphemiam ut ai supi-
ont: tenet q. sic bonus s. si potest
pfer mala. nec malus bona sic
nec xpc mala nec diabolus bona o-
pera potest facere.

*Deo si esse ubi q. aut sicut in se necessitat
aut q. uelutis carer*

Si de uero otioso reddet s. rōnem
i die iudicij q. mag. uos qui
opa hinc s. diuinitat et beate dicit.

De sine utilitate locutus dicit aut
audientis ut de similitudine 7 de fa-
bulis similitudine si otiosa s. anni-
rosa.

Nec: i si se. **Q**uedam. u. ca-
pe i b. s. latant. q. dam si
pue i futo q. quidem post mor-
tem grauant s. dimittunt
si s. bonis acerbis in uita ut
ubi dimittant pro meritis.

contra spm scm
uerbum n remittit
tē ei neque in
hoc sclo nec: in
futo. aut facite

Nec: i futo. **Q**uia s. q. dam
lenā q. in hac uita si dimi-
st remissa post mortem gra-
uant s. remittunt si digni